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Liikenne- ja viestintäministeriö 
 
 
 
 
LVM lausuntopyyntö VNP eräiden Omnibus II-asetuksen poikkeusten soveltamatta jättämisestä 

 
 
Liikenne- ja viestintäministeriö on pyytänyt Rajavartiolaitokselta lausuntoa muis-
tioluonnoksesta valtioneuvoston päätösehdotukseksi eräiden Omnibus II-
asetuksen poikkeusten soveltamatta jättämisestä. Rajavartiolaitos lausuu asiassa 
seuraavaa: 
 
Ehdotus koskee tie-, raide- ja sisävesiliikennettä sekä merenkulun turvatoimia. 
EU-asetuksella helpotettaisiin väliaikaisesti eräiden todistusten, lupien ja valtuu-
tuksien (mm. tieliikenteessä ajokortit, ammattipätevyydet, liikenneluvat) voimas-
saoloa sekä tiettyjen määräaikaisten tarkastusten (mm. ajoneuvojen katsastuk-
set, ajopiirturien ja satamien turvatarkastukset) ja koulutusten lykkäämistä lii-
kennealan edellä mainittujen osa-alueiden lainsäädännössä. 
 
Valtioneuvoston päätösehdotuksessa tavoitteena on käyttää asetuksen mahdol-
listamaa poikkeamismahdollisuutta (ns. opt-out) kaikkiin asetuksen sääntelemiin 
tieliikennettä koskeviin ammattipätevyyksiin, tarkastuksiin, todistuksiin ja lupiin. 
Merenkulun turvatoimia koskevien poikkeusten osalta ei hyödynnettäisi asetuk-
sen opt-out mahdollisuutta.  
 
Päätösehdotuksessa esitetään, ettei Suomessa sovellettaisi tieliikenteen ammat-
tipätevyyden haltijoilta määräajoin vaadittavan jatkokoulutuksen suorittamisen 
määräaikoja, unionin koodi 95-merkinnän voimassaoloa, ammattipätevyys- ja 
ajokorttien voimassaoloa, ajoneuvojen määräaikaiskatsastuksia, ajopiirturin 
määräaikaistarkastuksia sekä piirturikorttien uusimista eikä tavaraliikenteen yh-
teisön liikennelupaa ja kansainvälisen henkilöliikenteen reittilupaa koskevaa co-
vid 19 -tilanteesta johtuvaa EU-poikkeussääntelyä. 
 
Ehdotuksessa mainittu kansallinen lainsäädäntö ja sen valvonta kuuluu lähinnä 
poliisin toimialaan. Ehdotusta koskevan perustelumuistion mukaan asian valmis-
telun aikana on jo kuultu Poliisihallitusta. Rajavartiolaitoksen toimialan osalta 
ehdotukseen ei ole näiltä osin lausuttavaa. 
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Mitä tulee merenkulun turvatoimia koskevan niin sanotun opt-out mahdollisuu-
den käyttämiseen, Rajavartiolaitos toteaa, ettei sillä ole sen toimialan osalta niin 
ikään siihenkään erityistä lausuttavaa. 
 
 
 
Oikeudellisen osaston osastopäällikkö 
Hallitusneuvos   Sanna Palo 
 
 
Rajavartioylitarkastaja   Pertti Normia  
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Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta. 

  

  

  

 


